
1e wijziging van de Subsidieverordening reductie energiegebruik woningen 

particuliere woningen en huurwoningen Oirschot 2021 

De raad der gemeente Oirschot; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 mei 2022; 

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 7 juni 2022; 

  

besluit: 

Vast te stellen de 1e wijziging van de Subsidieverordening reductie energiegebruik woningen particu- 

liere woningen en huurwoningen Oirschot 2021. 

Artikel I   
Artikel 7, vierde lid wordt als volgt gewijzigd: Het College behoudt zich het recht voor de subsidiabele 

periode, als bedoeld in het tweede en derde lid te verlengen. 

Artikel II   
Deze wijziging treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 21 juni 2022, 

De gemeenteraad, 

Han Struijs, 

griffier 

Judith Keijzers-Verschelling, 

voorzitter 

Nr. 342695 

GEMEENTEBLAD 28 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2022 nr. 342695 28 juli 2022 1 


